
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 11 sierpnia  2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy  

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.194 ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy w następującym składzie: 

1. Ewa Zalewska - Przewodniczący Komisji. 

2. Waldemar Błoński  - Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3. Eliza Mroziewicz - Członek Komisji. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


